
 
UCHWAŁA Nr XXV.176.2017  
RADY GMINY W IMIELNIE  
z dnia 29 listopada 2017r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu  Gminnej  Biblioteki Publicznej w Imielnie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, 41 ust. 1 i art.42 ustawy                 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.1875) art. 2, art. 9, 
art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.862) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 3 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012r. poz.642 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Imielnie  uchwalonym uchwałą                      
Nr XXII/150/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 14 czerwca 2013 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Imielnie zmienionej uchwałą                  
Nr  VI.34.2015 Rady Gminy w Imielnie  z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie  zmiany 
Statutu  Gminnej  Biblioteki Publicznej w Imielnie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Biblioteki jest miejscowość  Imielno adres: Imielno ul. Cmentarna 7A,                     

28-313 Imielno, a obszarem jej działania  jest teren Gminy Imielno.” 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Biblioteka realizuje swoje zadania bezpośrednio w swojej siedzibie.” 

3. § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Biblioteka  może  prowadzić  wypożyczalnie, czytelnie, odziały  dla  dzieci oraz  inne  

formy udostępniania zbiorów bibliotecznych”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy Imielno. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 
 


